年　　 月　　 日

システム企画推進課 御中
	所　属

	氏　名

メーリングリスト申請書
メーリングリストに関して下記のとおり申請します。
記
※該当するものに、チェックマーク（☑ もしくは ■など）をご記入ください
	申請区分
	□ 新規作成
	□ 継続利用（次年度）
	□管理者変更　□廃止

	□私は、メーリングリストについてのシステム企画推進課ホームページと「メーリングリスト管理者向けマニュアル」を理解した上で申請します。
（継続利用の場合）□退職者、利用者・購読者の削除等の精査を行います。

	メーリングリスト名
	　　　　　　　　　　　　　　　@ml.otemon.ac.jp

	期間

年　　　月　　　日から、年度内まで

*毎年度末に一旦停止します。次年度も継続する場合には、継続申請をしてください。

	目的

	このメーリングリストの運用管理者
メールアドレス
	　@
＊【注意】異動等、管理者変更の場合には必ず引き継ぎ、システム企画推進課に連絡してください。このアドレス宛に年度末の一旦停止等の連絡を発信します。

	備　　考
	＊メンバーの追加・削除は、運用管理者にて行うようお願いします
＊運用には、最新の注意を払ってください。

システム企画推進課記入欄
	システム企画推進課
課長
	設定作業
	システム企画推進課
受付
	申請者

2024年5月版